CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
               Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

EDITAL - 7ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

07ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão Legislativa Ordinária, do 1º Biênio, da 8ª Legislatura,
da Câmara Municipal de Araçariguama, a ser realizada aos vinte e dois dias do mês de
março de 2022.

EXPEDIENTE

- votação da ata da sessão anterior;
- leitura das matérias e correspondências recebidas.

ORDEM DO DIA

- nada a ser apreciado.

Câmara Municipal de Araçariguama, 21 de março de 2022.

PAULO VOLCOV
Presidente

Registrado e publicado na Secretaria Geral da Câmara na data supra.

JOSÉ DONIZETI DE ARAÚJO
Secretário Geral

mailto:camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SP21R41ZJWKE4911
		2022-03-21T12:03:56-0300

		2022-03-21T12:24:53-0300